ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ BẮC NINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 154 /UBND-VP Thành phố Bắc Ninh, ngày 22 tháng 01 năm 2024

V/v phối hợp tổ chức Chương trình

"Tết sum vầy - Xuân gắn kết"

Kính gửi:

 - Phòng Văn hoá&Thông tin thành phố;

 - Liên đoàn Lao động thành phố;

 - Công an, Trung tâm Văn hoá Thể thao và Truyền thông,

Trung tâm Y tế, Điện lực thành phố;

 - UBND phường Khắc Niệm.

Căn cứ công văn số 12/LĐLĐ ngày 16/01/2024 của Liên đoàn Lao động

thành phố Bắc Ninh về việc tạo điều kiện tổ chức chương trình "Tết sum vầy -

Xuân gắn kết" năm 2024.

Nhằm đảm bảo việc tổ chức chương trình đối với gần 500 công nhân trên địa

bàn thành phố vào thời gian từ 7h30' đến 22h00' ngày 28/01/2024 tại nhà văn hoá

khu Thượng, phường Khắc Niệm đạt kết quả đã đặt ra. Chủ tịch UBND thành phố

chỉ đạo:

1. Phòng Văn hoá&Thông tin, Trung tâm Văn hoá Thể thao và Truyền thông

thành phố tăng cường tuyên tuyền trên hệ thống phát thanh, truyền thanh của thành

phố, Cổng thông tin điện tử, Fanpage truyền thông về chương trình "Tết sum vầy -

Xuân gắn kết" năm 2024. Đồng thời, cử phóng viên đưa tin về các hoạt động của

chương trình.

2. Công an thành phố chủ trì, phối hợp với UBND phường Khắc Niệm hỗ trợ

đảm bảo công tác an ninh, phòng chống cháy nổ, an toàn giao thông tại khu vực tổ

chức Chương trình và giải quyết các vấn đề phát sinh.

3. Trung tâm Y tế thành phố phân công 02 cán bộ y tế thực hiện các nhiệm vụ

đảm bảo công tác về y tế tại khu vực tổ chức chương trình.

4. Điện lực thành phố đảm bảo nguồn điện ổn định tại khu vực Nhà văn hoá

khu Thượng, phường Khắc Niệm trong thời gian tổ chức chương trình.

5. UBND phường Khắc Niệm phối hợp với Liên đoàn lao động thành phố

chuẩn bị mặt bằng, đảm bảo vệ sinh môi trường và một số điều kiện khác phục vụ

chương trình.

6. Đề nghị Liên đoàn lao động thành phố phân công cán bộ chủ động phối

hợp với các cơ quan, đơn vị, UBND phường thống nhất nội dung trong quá trình

thực hiện.

2

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thành phố; Chủ tịch UBND phường

Khắc Niệm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (t/h);

- Chủ tịch UBND thành phố (b/c);

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Mạnh Hiếu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T15:57:15-0800
	Tỉnh Bắc Ninh - Bắc Ninh
	Nguyễn Mạnh Hiếu<nmhieu.bn@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T09:52:27+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ủy ban Nhân dân thành phố Bắc Ninh<tpbacninh@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!